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Dersin Adı  Kaynaklar Diğer Bilgiler 
Eski Oğuz Türkçesinin Kaynakları ve 
Gelişimi I 

AKAR, A. (2024). Oğuzların Dili Eski Anadolu Türkçesine Giriş, İstanbul: 
Ötüken Neşriyat. 
CANPOLAT, M. (2018). Behcetü'l-Hadâik Fî Mev'izati'l-Halâik, Ankara: 
TDK Yayınları. 
GÜLSEVİN, G. (1997). Eski Anadolu Türkçesinde Ekler, Ankara: TDK 
Yayınları. 

 

Eski Oğuz Türkçesinin Kaynakları ve 
Gelişimi II 

AKAR, A. (2024). Oğuzların Dili Eski Anadolu Türkçesine Giriş, İstanbul: 
Ötüken Neşriyat. 
GÜLSEVİN, G. (1997). Eski Anadolu Türkçesinde Ekler, Ankara: TDK 
Yayınları. 
ÖZÇELİK, S. (2016). Dede Korkut -Dresden Nüshası- Metin, Dizin (2. Cilt), 
Ankara: TDK Yayınları. 
ÖZÇELİK, S. (2021). Dede Korkut -Günbed Yazması- Kazan Bey 
Oğuznamesi, Ankara: TDK Yayınları. 

 

Tatar Türkçesi I Öner, Mustafa (2015). Kazan-Tatar Türkçesi Sözlüğü. 3. bs., Ankara: TDK.; 
Öner, Mustafa (2007), Tatar Türkçesi, Türk Lehçeleri Grameri, (Ed. Ahmet 
Bican ERCİLASUN), s. 681-748-, 2007, Ankara: Akçağ Yay.; Sahan, Fatma 
(2015). Tatarca Referans Grameri. İstanbul: Kriter Yayınevi. 

 

Karahanlı Türkçesi II  ARAT, Reşid Rahmeti (1979), Kutadgu Bilig III İndeks, TKAE Yay., İstanbul. 
ATALAY, Besim (1998), Divanü Lûgat-it-Türk Tercümesi I-III, Dizini 
(Endeks) IV, TDK Yay. Ankara. HACIEMİNOĞLU, Necmettin (1996), 
Karahanlı Türkçesi Grameri, TDK Yay., Ankara. Yusuf Has Hacib Kutadgu 
Bilig (Kahire Nüshası-tıpkıbasım), Kültür Bakanlığı Yay., Ankara, 1993. 

 

Karahanlı Türkçesi II ARAT, Reşid Rahmeti (1979), Kutadgu Bilig III İndeks, TKAE Yay., İstanbul. 
ATALAY, Besim (1998), Divanü Lûgat-it-Türk Tercümesi I-III, Dizini 
(Endeks) IV, TDK Yay. Ankara. HACIEMİNOĞLU, Necmettin (1996), 
Karahanlı Türkçesi Grameri, TDK Yay., Ankara. Yusuf Has Hacib Kutadgu 
Bilig (Kahire Nüshası-tıpkıbasım), Kültür Bakanlığı Yay., Ankara, 1993. 

 

 Başkurt Türkçesi Yazıcı Ersoy, Habibe (2007).  Başkurt Türkçesi . Türk Lehçeleri Grameri. 
(Ed. Ahmet Bican Ercilasun). s. 751-805, 2007. Ankara: Akçağ Yay.; Öner, 
Mustafa (2013). Bugünkü Kıpçak Türkçesi. Ankara: Türk Dil Kurumu Yay.; 
Özşahin, Murat (2017).; Başkurt Türkçesi Sözlüğü. Ankara: TDK.; Ersoy, 
Habibe YAZICI (2014). Başkurt Türkçesinde Kip. Ankara: Türk Dil Kurumu 
Yayınları. 

 

 Harezm Türkçesi ATA, Aysu (1997), Kısasül-Enbiya I (Giriş-Metin-Tıpkıbasım) Kısasül-Enbiya 
II Dizin, Ankara: TDK Yayınları. 2. Toparlı, Recep Argunşah, Mustafa (2014), 
Muinul-Mürid, Ankara: TDK Yayınları. 3. Hacıeminoğlu, Necmettin (2000), 

 



 

Kutbun Huvsrev ü Şirini ve Dil Husussiyetleri, Ankara: TDK Yayınları. 4. 
Janos Eckmann (2014), Nehcül- Feradis, Ankara: TDK Yayınları. 5. Argunşah, 
Mustafa, Yüksekkaya Sağol, Gülden (2014), Karahanlıca, Harezmce, Kıpçakça 
Dersleri, İstanbul: Kesit Yayınları. 

 Kırgız Türkçesi Kasapoğlu Çengel, Hülya (2005) Kırgız Türkçesi Grameri, Ankara: Akçağ 
yayınları. Buran, Ahmet-Alkaya Ercan (2001) Çağdaş Türk Lehçeleri, Ankara: 
Akçağ Yayınları. Ercilasun, Ahmet B. (1989) Örneklerle Bugünkü Türk 
Alfabeleri, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları. Ercilasun, Ahmet B. (Editör) 
(2007) Türk Lehçeleri Grameri, Ankara: Akçağ Yayınevi. 

 

 Kıpçak Türkçesi Gökbel, Ahmet (2000) Kıpçak Türkleri, İstanbul. Karamanlıoğlu, Ali Fehmi 
(1994) Kıpçak Türkçesi Grameri, Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları. Safran, 
Mustafa (1993) Yaşadıkları Sahalarda Yazılan Lugatlara Göre 
Kuman/Kıpçaklarda Siyasî, İktisadî, Sosyal ve Kültürel Yaşayış, Ankara: Türk 
Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları. Toparlı, Recep, Vural, H., Karaatlı, 
R., (2003) Kıpçak Türkçesi Sözlüğü, Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları. 
Toparlı, Recep, Vural, Hanifi (2000) Kıpçak Türkçesi, Sivas. 

 

 Özbek Türkçesi BURAN, Ahmet-Alkaya Ercan (2001) Çağdaş Türk Lehçeleri, Ankara: Akçağ 
Yayınları. ÇOŞKUN V. (2000) Özbek Türkçesi Grameri, Ankara: Türk Dil 
Kurumu Yayınları. ERCİLASUN, Ahmet B. (Editör) (2007) Türk Lehçeleri 
Grameri, Ankara: Akçağ Yayınevi. ÖZTÜRK, Rıdvan (2005), Özbek Türkçesi 
El Kitabı, Konya: Çizgi Kitabevi. 

 

 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 
Yayın Etiği 

Çıkla, Selçuk (2021). Dil ve Edebiyat Araştırmalarında Ahlak ve Yöntem. 
Ankara: Akçağ Yayınları. 
Arlı, Özgür (Ed.) (2024). Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği. 
Ankara: Millî Savunma Üniversitesi Yayınları. 

 

 Ağız Araştırmaları I Boeschoten, Hendrik-Ludo Verhoeven (1991). Turkish Linguistics Today. 
Leiden-New York: Brill.. 
Demir, Nurettin (1997). Ağız Araştırmalarında Derleme Teknikleri, TDK, 
Ağız Araştırmaları Bilgi Şöleni, Ankara. Demir, Nurettin (2002). “Ağız Terimi 
Üzerine”. Türkbilig, S: 105-116. 
Demir, Nurettin (1998). Ağız Araştırmalarında Kaynak Kişi Meselesi, Dursun 
Yıldırım Armağanı, Ankara, 171-180. Gülensoy, Tuncer- Alkaya, Ercan 
(2011). Türkiye Türkçesi Ağızları Bibliyografyası. Ankara: Akçağ. Karahan, 
Leyla (1996). Anadolu Ağızlarının Sınıflandırılması. Ankara: TDK. 
Ercilasun, Ahmet Bican. (1999). Ağız Araştırmalarında Kullanılacak 
Transkripsiyon İşaretleri. Ağız Araştırmaları Bilgi Şöleni (ss. 43-49). Ankara: 
Türk Dil Kurumu Yayınları. 

 

 Ağız Araştırmaları II Akar, Ali. (2013). Muğla ve Yöresi Ağızları. Ankara: Türk Dil Kurumu 
Yayınları. 
Akca, Hakan. (2012). Ankara İli Ağızları (İnceleme-Metinler-Dizin). Ankara: 

 



 

Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları. 
Ay, Özgür. (2009). Türkiye Türkçesi Ağızlarında Fiil Çekimi. Ankara: Türk Dil 
Kurumu Yayınları. 
Gülensoy, Tuncer ve Alkaya, Ercan. (2003). Türkiye Türkçesi Ağızları. 
Ankara: Akçağ Yayınları. 
Gülensoy, Tuncer. (1988). Kütahya ve Yöresi Ağızları. Ankara: Türk Dil 
Kurumu Yayınları. 
Gülsevin, Gürer. (2002). Uşak İli Ağızları. Ankara: Türk Dil Kurumu 
Yayınları. 
Günay, Turgut. (1978). Rize İli Ağızları. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları. 
Günşen, Ahmet. (2000). Kırşehir ve Yöresi Ağızları (İnceleme-Metinler-
Sözlük). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları. 
İlker, Ayşe. (2017). Manisa Ağızları. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları. 
Korkmaz, Zeynep. (1977). Nevşehir ve Yöresi Ağızları. Ankara: Türk Dil 
Kurumu Yayınları. 
Korkmaz, Zeynep. (1994). Güney-Batı Anadolu Ağızları Ses Bilgisi (Fonetik). 
Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları. 

 Türkçenin Ses Bilgisi Böler, Tuncay (2020). Türkiye Türkçesi Ses Bilgisi. İstanbul: Kesit Yayınları. 
Çoşkun, Volkan (2016). Türkçenin Ses Bilgisi. İstanbul: Bilge Kültür Sanat. 
Demir, Necati (2019). Türkçe Ses ve Biçim Bilgisi. Ankara: Altınordu 
Yayınları. 
Ergin, Muharrem (2020). Türkçe Dil Bilgisi. İstanbul: Boğaziçi Yayınları. 
Karaağaç, Günay (2010). Türkçenin Ses Bilgisi. İstanbul: Kesit Yayınları. 
Vural, Hanifi-Böler, Tuncay (2014). Ses ve Şekil Bilgisi. İstanbul: Kesit 
Yayınları 

 

 Türkçenin Şekil Bilgisi Demircan, Ömer (2005). Türkiye Türkçesinde Kök-Ek Bileşmeleri. İstanbul: 
Papatya Yayıncılık. 
Dizdaroğlu, Hikmet (1962). Türkçede Sözcük Yapma Yolları, Ankara: Türk Dil 
Kurumu Yayınları.  
Ergin, Muharrem (2020). Türkçe Dil Bilgisi. İstanbul: Boğaziçi Yayınları. 
Hacıeminoğlu, Necmettin (1971). Türk Dilinde Edatlar. İstanbul: Millî Eğitim 
Bakanlığı Yayınları. 1971. Hacıeminoğlu, Necmettin (1991). Türk Dilinde 
Yapı Bakımından Fiiller İstanbul: Kültür Bakanlığı Yayınları. Korkmaz, 
Zeynep (2003). Türkiye Türkçesi Grameri (Şekil Bilgisi), Ankara: Türk Dil 
Kurumu Yayınları. Vural, Hanifi-Böler, Tuncay (2014). Ses ve Şekil Bilgisi. 
İstanbul: Kesit Yayınları. 
Boz, Erdoğan (Editör) (2020). Türkiye Türkçesi 3 Sözcük Türleri. Ankara: 
Gazi Kitabevi. 

 

 Çağatay Türkçesi II Borovkov, A. K. (1961); Badai al Lugat, Moskva: Akademiya Nauk SSSR. 
Caferoğlu, Ahmet (1984); Türk Dili Tarihi, İstanbul: Enderun Yayınları. 

 



 

Clauson, Sir Gerard (1972); An Etimological Dictionary of Pre-Thirteenth 
Century Turkish, Oxford 
Courteille, Pavet de (1870); Dictionaire Turc Oriental, Paris: A Limprimerie 
İmpériale. 
Eckmann, János (1996); Harezm, Kıpçak ve Çağatay Türkçesi Üzerine 
Araştırmalar, (Yay. Hazırlayan: Osman Fikri Sertkaya), Ankara: TDK 
Yayınları. 
Eckmann, János (2003); Çağatayca El Kitabı, (çev: Günay Karağaç), İstanbul: 
Akçağ Yayınları. 
Ercilasun, Ahmet Bican (2004); Başlangıçtan Yirminci Yüzyıla Türk Dili 
Tarihi, Ankara: Akçağ Yayınları. 

 Filolojik Araştırma Yöntemleri II Bayrav, S., Filolojinin Oluşumu, İstanbul, 1998. 
Tulum, M., Tarihi Metin Çalışmalarında Usul (Menakıbu'l-Kudsiyye Üzerinde 
Bir Deneme), İstanbul, 1998 

 

 Tehlikedeki Türk Lehçeleri I (Karay 
Türkçesi) 

Ercilasun, Ahmet B. (1989) Örneklerle Bugünkü Türk Alfabeleri, Ankara: 
Kültür Bakanlığı Yayınları. Gülsevin, Selma (2017), Karay Türklerinin Dili 
(Troki Diyalekti), Ankara: TDK Yayınları. Baskakow, N. A. vd. (1974), 
Slownik Karaimsko-Rosyujsko- Polski, Moskwa: Ruskkıj jazyk. 

 

 Tehlikedeki Türk Lehçeleri II (Nogay 
Türkçesi) 

Ercilasun, Ahmet B. (Editör) (2007) Türk Lehçeleri Grameri, Ankara: Akçağ 
Yayınevi. Ergönenç, Dilek (2020), Nogay Türkçesi Grameri (Ses ve Şekil 
Bilgisi), Ankara: TDK Yayınları. 

 

 Köktürk ve Uygur Türkçesi Metin 
İncelemeleri I 

Ercilasun, Ahmet Bican (2016), Türk Kağanlığı ve Türk Bengü Taşları, 
İstanbul Dergâh Yayınları. Eraslan, Kemal (2012) Eski Uygur Türkçesi 
Grameri, Ankara: TDK Yayınları.  

 

 Köktürk ve Uygur Türkçesi Metin 
İncelemeleri II 

Ercilasun, Ahmet Bican (2016), Türk Kağanlığı ve Türk Bengü Taşları, 
İstanbul Dergâh Yayınları. Eraslan, Kemal (2012) Eski Uygur Türkçesi 
Grameri, Ankara: TDK Yayınları. 

 

 Köktürk Türkçesi Akalın, Mehmet (2007) (Çev.), Eski Türkçenin Grameri, Ankara: TDK 
Yayınları. Öztürk, Rıdvan (2014), Köktürkçe El Kitabı, Konya: Palet 
Yayınları. 

 

 Eski Uygur Türkçesi Eraslan, Kemal (2012) Eski Uygur Türkçesi Grameri, Ankara: TDK Yayınları.  
 Harezm ve Kıpçak Türkçesinde Söz 

Yapımı I 
Karahan Leyla, Türkçede Söz Dizimi, Akçağ Yayınları, Ankara 1991. Neşe 
Atabay, Sevgi Özel, Ayfer Çam, Türkiye Türkçesinin Sözdizimi, Ankara 1981. 
Fatma Erkman-Akerson, Şeyda Ozil, Türkçede Niteleme, Sıfat İşlevli Yan 
Tümceler, İstanbul 1998. H. İbrahim Delice, Türkçe Sözdizimi, Kitabevi 
İstanbul 2003. Karaağaç, Günay, Türkçenin Söz Dizimi, Kesit Yayınları, 
İstanbul. 2009. 

 

 Türkçenin Cümle Bilgisi I Ata, Aysu. Harezm-Altınordu Türkçesi. İstanbul: TDAD 36, 2002. Eckmann, 
Janos. Harezm, Kıpçak ve Çağatay Türkçesi Üzerine Araştırmalar. Hz. Osman 

 



 

Fikri Sertkaya. Ankara: TDK Yay, 1996. Eckmann, Janos. Nehcül Feradis 
Cennetlerin Açık Yolu. Hz. Semih Tezcan, Hamza Zülfikar. Ankara: TDK, 
1995. Ercilasun, Ahmet Bican (2004), Başlangıçtan Yirminci Yüzyıla Türk 
Dili Tarihi, Akçağ Yayınları, Ankara. 

 Harezm ve Kıpçak Türkçesinde Söz 
Yapımı II (Bahar) 

Ata, Aysu. Harezm-Altınordu Türkçesi. İstanbul: TDAD 36, 2002. Eckmann, 
Janos. Harezm, Kıpçak ve Çağatay Türkçesi Üzerine Araştırmalar. Hz. Osman 
Fikri Sertkaya. Ankara: TDK Yay, 1996. Eckmann, Janos. Nehcül Feradis 
Cennetlerin Açık Yolu. Hz. Semih Tezcan, Hamza Zülfikar. Ankara: TDK, 
1995. Ercilasun, Ahmet Bican (2004), Başlangıçtan Yirminci Yüzyıla Türk 
Dili Tarihi, Akçağ Yayınları, Ankara. 

 

 Türkçenin Cümle Bilgisi II (Bahar) Karahan Leyla, Türkçede Söz Dizimi, Akçağ Yayınları, Ankara 1991. Neşe 
Atabay, Sevgi Özel, Ayfer Çam, Türkiye Türkçesinin Sözdizimi, Ankara 1981. 
Fatma Erkman-Akerson, Şeyda Ozil, Türkçede Niteleme, Sıfat İşlevli Yan 
Tümceler, İstanbul 1998. H. İbrahim Delice, Türkçe Sözdizimi, Kitabevi 
İstanbul 2003. Karaağaç, Günay, Türkçenin Söz Dizimi, Kesit Yayınları, 
İstanbul. 2009. Aksan, Doğan. Her Yönüyle Dil. TDK Yay., Ankara 2000. 
Ergin, Muharrem, Türk Dil Bilgisi, Bayrak Yayınları, İstanbul, 2005. 
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Dersin Adı  Kaynaklar Diğer Bilgiler 
Osmanlı Nesir Dili I OKUYUCU, C. – KARTAL, A. – KÖKSAL F. (2011). Klasik Dönem 

Osmanlı Nesri, İstanbul: Kesit Yayınları 
KARTALLIOĞLU, Y. (2022). Stambol'dan İstanbul'a: Osmanlı Türkçesi 
Telaffuz Kayıtları (1533-1921 Arası Latin Harfli Metinlerin Verilerine Göre), 
Ankara: TDK Yayınları. 
KARTALLIOĞLU, Y. (2011). Klâsik Osmanlı Türkçesinde Eklerin Ses 
Düzeni 16., 17. ve 18. Yüzyıllar,  Ankara: TDK Yayınları. 
DEVELİ, H. (2013). Osmanlı’nın Dili, İstanbul: Kesit Yayınları. 
DEVELİ, H. (2010). Söze Boğulan Tarih, Osmanlı Tarih Yazıcılığının Dili, 
Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları V Nesrin İnşası: Düzyazıda Dil, Üslûp ve 
Türler. 
ÖLKER, P. (2016). Tanzimat Basınının Dili, Ankara: TDK Yayınları. 
ÖLKER, P. (2018). Bir Dil İçi Aktarım Örneği Nazmizade Murtaza’nın 
Kâbusname Tercümesi, Konya: Palet Yayınları. 
TULUM, M. (2014). Tazarru-name, Yakarışlar Kitabı, Sinan Paşa. İstanbul: 
Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı. 

 

   



 

Osmanlı Nesir Dili II OKUYUCU, C. – KARTAL, A. – KÖKSAL F. (2011). Klasik Dönem 
Osmanlı Nesri, İstanbul: Kesit Yayınları 
KARTALLIOĞLU, Y. (2022). Stambol'dan İstanbul'a: Osmanlı Türkçesi 
Telaffuz Kayıtları (1533-1921 Arası Latin Harfli Metinlerin Verilerine Göre), 
Ankara: TDK Yayınları. 
KARTALLIOĞLU, Y. (2011). Klâsik Osmanlı Türkçesinde Eklerin Ses 
Düzeni 16., 17. ve 18. Yüzyıllar,  Ankara: TDK Yayınları. 
DEVELİ, H. (2013). Osmanlı’nın Dili, İstanbul: Kesit Yayınları. 
DEVELİ, H. (2010). Söze Boğulan Tarih, Osmanlı Tarih Yazıcılığının Dili, 
Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları V Nesrin İnşası: Düzyazıda Dil, Üslûp ve 
Türler. 
ÖLKER, P. (2016). Tanzimat Basınının Dili, Ankara: TDK Yayınları. 
ÖLKER, P. (2018). Bir Dil İçi Aktarım Örneği Nazmizade Murtaza’nın 
Kâbusname Tercümesi, Konya: Palet Yayınları. 
TULUM, M. (2014). Tazarru-name, Yakarışlar Kitabı, Sinan Paşa. İstanbul: 
Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı. 

 

Yeni Uygur Türkçesi Öztürk, Rıdvan (2015). Yeni Uygur Türkçesi Grameri. 3. bs., Ankara: TDK.; 
Necip, Emir Necipoviç (2013). Yeni Uygur Türkçesi Sözlüğü (Kurban, İklil 
Çev.). 3. bs., Ankara: TDK. Yazıcı Ersoy, Habibe (2007),  Yeni Uygur 
Türkçesi , Türk Lehçeleri Grameri, (Ed. Ahmet Bican Ercilasun), s. 355-428, 
2007, Ankara: Akçağ Yay. 

 

Türkçenin Söz Dizimi I Karahan Leyla, Türkçede Söz Dizimi, Akçağ Yayınları, Ankara 1991. Neşe 
Atabay, Sevgi Özel, Ayfer Çam, Türkiye Türkçesinin Sözdizimi, Ankara 1981. 
Fatma Erkman-Akerson, Şeyda Ozil, Türkçede Niteleme, Sıfat İşlevli Yan 
Tümceler, İstanbul 1998. H. İbrahim Delice, Türkçe Sözdizimi, Kitabevi 
İstanbul 2003. Karaağaç, Günay, Türkçenin Söz Dizimi, Kesit Yayınları, 
İstanbul. 2009. Aksan, Doğan. Her Yönüyle Dil. TDK Yay., Ankara 2000. 
Ergin, Muharrem, Türk Dil Bilgisi, Bayrak Yayınları, İstanbul, 2005. 

 

 Türkmen Türkçesi Kara, Mehmet (2007). “Türkmen Türkçesi”, Türk Lehçeleri Grameri, (Ed. 
Ahmet Bican Ercilasun), s. 233-290, 2007, Ankara: Akçağ Yay.; Yıldırım, 
Hüseyinn (2020). Türkmen Türkçesi Grameri (Ses ve Şekil Bilgisi). Ankara: 
TDK.; Tekin, Talat; Ölmez, Mehmet; Ceylan, Emine; Ölmez, Zuhal; Eker, 
Süer (1995). Türkmence-Türkçe Sözlük. Türk Dilleri Araştırmaları Dizisi: 18, 
Simurg Yay. Türkçe Sözlük, Türk Dilleri Araştırmaları Dizisi: 18, Simurg 
Yay. 1995Türkçe Sözlük, Türk Dilleri Araştırmaları Dizisi: 18, Simurg Yay. 
1995. 

 

 Türkçenin Söz Dizimi II Karahan Leyla, Türkçede Söz Dizimi, Akçağ Yayınları, Ankara 1991. Neşe 
Atabay, Sevgi Özel, Ayfer Çam, Türkiye Türkçesinin Sözdizimi, Ankara 1981. 
Fatma Erkman-Akerson, Şeyda Ozil, Türkçede Niteleme, Sıfat İşlevli Yan 
Tümceler, İstanbul 1998. H. İbrahim Delice, Türkçe Sözdizimi, Kitabevi 

 



 

İstanbul 2003. Karaağaç, Günay, Türkçenin Söz Dizimi, Kesit Yayınları, 
İstanbul. 2009. Aksan, Doğan. Her Yönüyle Dil. TDK Yay., Ankara 2000. 
Ergin, Muharrem, Türk Dil Bilgisi, Bayrak Yayınları, İstanbul, 2005. 

 Hakas Türkçesi Arıkoğlu, Ekrem (2007), "Hakas Türkçesi", Türk Lehçeleri Grameri (Ed. 
Ahmet Bican ERCİLASUN, Ankara: Akçağ Yayınları, s. 1085-1148. Tekin, 
Talat Ölmez, Mehmet (2014), Türk Dilleri, Ankara: Bilgesu Yayınları. Şahin, 
Erdal (Ed.) (2000), Hakasça-Türkçe Sözlük, Ankara: TDK yayınları. 

 

 Köken Bilimi Marek Stachowski (2011), Etimoloji, Ankara: Türk Kültürünü Araştırma 
Enstitüsü Yayınları. Yayınları Andreas Tietze (2002) Tarihi ve Etimolojik 
Türkiye Türkçesi Lugati, İstanbul. Eren, Hasan (1999) Türk Dilinin Etimolojik 
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